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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:40 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAMMENS, Alix 13 Lzv 35.70 425 B
2. VAN ROY, Onah 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 37.83 357
3. NUYTKENS, Marie 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.40 316
4. HOFMAN, Rose 13 Dzo 41.79 265
5. VAN DE VYVERE, Lena 14 Stw 44.13 225
6. HOFMAN, Lily 13 Dzo 44.28 223

13 - 14 jaar

1. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 33.22 528 A
2. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 35.89 419 B
3. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 35.96 416 R
4. JACOBS, Eva 11 Lzv 36.01 415 R
5. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.28 374
6. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 37.35 371
7. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.61 364
8. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.05 351
9. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42 316

10. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 41.43 272
11. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 41.63 268
12. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.25 239
13. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 43.92 228
14. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 43.98 227
15. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 44.74 216
16. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 46.39 194

15 - 16 jaar

1. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 32.94 542 A
2. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.99 493 A
3. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 34.26 481 A
4. DELPORTE, Lotte 09 Stw 34.72 462 B
5. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 454 B
6. GUISSET, Jelle 10 Aalsters Swimming Team 35.49 433 B
7. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.83 421 B
8. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 35.93 417 R
9. WACHTELAER, Charlot 10 Aalsters Swimming Team 36.06 413 R

10. DE TROYER, Elise 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.76 390
11. OSSELAER, Kato 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.89 386
12. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 37.66 362
13. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 37.97 353
14. HOTTINGER, Nyah 10 Groot Beverse Zwemclub 38.41 341

17 jaar en ouder

1. JACOBS, Ella 05 Lzv 32.86 546 A
2. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 34.37 477 A
3. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.43 474 A
4. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.60 467 A
5. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 35.42 436 B
6. VAN DAELE, Lore 07 Fast 35.54 431 B
7. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.74 390
8. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 36.85 387



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 11/05/2025 11:49 - pagina 2

Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde

open leeftijdsgroep

1. JACOBS, Ella 05 Lzv 32.86 546 A
2. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 32.94 542 A
3. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 33.22 528 A
4. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.99 493 A
5. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 34.26 481 A
6. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 34.37 477 A
7. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.43 474 A
8. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.60 467 A
9. DELPORTE, Lotte 09 Stw 34.72 462 B

10. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 454 B
11. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 35.42 436 B
12. GUISSET, Jelle 10 Aalsters Swimming Team 35.49 433 B
13. VAN DAELE, Lore 07 Fast 35.54 431 B
14. LAMMENS, Alix 13 Lzv 35.70 425 B
15. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.83 421 B
16. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 35.89 419 B
17. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 35.93 417 R
18. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 35.96 416 R
19. JACOBS, Eva 11 Lzv 36.01 415 R
20. WACHTELAER, Charlot 10 Aalsters Swimming Team 36.06 413 R
21. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.74 390
22. DE TROYER, Elise 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.76 390
23. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 36.85 387
24. OSSELAER, Kato 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.89 386
25. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.28 374
26. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 37.35 371
27. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.61 364
28. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 37.66 362
29. VAN ROY, Onah 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 37.83 357
30. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 37.97 353
31. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.05 351
32. HOTTINGER, Nyah 10 Groot Beverse Zwemclub 38.41 341
33. NUYTKENS, Marie 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.40 316
34. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42 316
35. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 41.43 272
36. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 41.63 268
37. HOFMAN, Rose 13 Dzo 41.79 265
38. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.25 239
39. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 43.92 228
40. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 43.98 227
41. VAN DE VYVERE, Lena 14 Stw 44.13 225
42. HOFMAN, Lily 13 Dzo 44.28 223
43. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 44.74 216
44. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 46.39 194


